
ConnyKalsbøll Nielsenskriver den 14.02.14 omtaksatorbesøg:

Såfikjeglige en snak med Alm.Brand igen, de vilfortsatikkehjælpeos med at udlægge for 
skadebekæmpelsesregningen.Detvar der hellerikkeandreforsikringer der gjordesagdehun, 
emnetfaldtherefterpåafskrivninger, vi ernemligpåsamtligløsørepå 2 årtrukket 25 % iafskrivningselvom der 
iderestabellerstår minus afskrivningfra 0 - 2 år, da jegspurgtehvordandetkunneværesagdehun, omjeg da 
havdekøbttingenepræcis d. 6. decemberog - omjegkunnebevisedet?
Øhnejsagdejeg, detkanvære at tingenefaktisk kun var 1 1/2 årgammelt, men vi harjoikkekviteringerpå alt, 
ved kun at det max er 2 år.
Damenblevved at pasta, at jegskullebevise at detikkevar2 årog 1 dag. 
Jegfikogsånævnt at voresbygningstaksatorhavde 2 takseringerpå en gang, dvs at han for 
fremogtilbagemellemnaboenogos, - pinligtogusagligt - ( og vi havdebeggebyggesagkyndige med 
sommåtteventeogbrugetid). Fortaltehende at viheltsikkertvillevendetilbage med alledisse sager.

Inger Sundvald problemer med skadesbegrænsning – på grund af manglende a conto udbet.

Inger Sundsvald:Min forsikring har selv rekvireret skadeservicefirmaet SSG, men de har ikke 
skadebekæmpet noget, kun trukket tiden ud, med undskyldninger om at vente på forsikringens 
afgørelse. Nu vil de vist have 65% af beløbet før de vil gå i gang, men jeg har ikke fået beløbet at vide.

Inger Sundsvald:   Jeg fatter ikke at livet bare går videre omkring mig, som om intet var hændt.
Alle mine aktiver var sat i mit gamle hus, heriblandt arven efter min datter, Karina, i håb om at jeg så ville 
have råd til at blive boende i huset, selvom der kun var en folkepensionen til at betale udgifter, 
ejendomsskatter m.v. for. Det er også gået udmærket hidtil med lidt sparsommelighed.
Nu kan jeg se frem til at gå fallit og miste hele friværdien, hvis genetableringen ikke kan dækkes af 
forsikringens sølle dækningsprocenter for et gammelt hus. Min elskede have og terrasse går tabt. 
Jeg er handlingslammet og psykisk til rotterne og føler mig svigtet af Tryg forsikring, skadeservicefirmaet 
SSG, som Tryg havde rekvireret, uden at der er sket noget og af Falck som har opsat ubrugelige affugtere 
til overpris.
Jeg kan ikke overskue det hele, og slet ikke at skulle rekvirere advokatbistand (til hvilken nytte) mens 
tiden går.

Inger Sundsvald: Hvis jeg skal låne 1/2 million eller mere, fordi forsikringen kun vil dække 25%, hvis de 
overhovedet vil det p.g.a. at der nu er skimmelsvamp, så vil jeg ikke kunne betale huslejen på en 
folkepension.

Inger Sundsvald: SSG var der kort efter stormfloden og den tilsyneladende kompetente dame forklarede 
hvordan de ville tømme huset, tage en masse billeder og dele tingene op i det der kunne reddes og det 
der ikke kunne reddes. De ville sende et tilbud og pointerede hvor vigtigt det var at der skete noget i en 
fart. Et ægte tæppe jeg har med 125.000 knuder pr./m2 blev lagt op over et marmorbord i køkkenet så 
det kunne tørre. 
Siden er der ikke sket noget. Tiden er gået mens SSG har ventet på forsikringen og jeg har ventet på både 
tilbud og reaktion fra forsikringen. En bygningstaksator har været i huset, men ham har jeg heller ikke 
hørt fra. Taksator for løsøre har stadig ikke været der, og holder vist ferie til engang i næste uge.
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